

Parasitiska fluglarver hafva vid upprepade tillfällen iakttagits på fågelungar, men det skulle vara af intresse, om iakttagelser af liknande art fullföljdes, så att man kunde komma till klarhet om, hvilka insekterarter, som på dylikt sätt snylta på fågelungarna.

Red.

En kungsfiskare

anträffades enligt Nerikes Allehanda af den 28/11 1919 för någon tid sedan i ett vid Ramslyttan för fiske utlagdt nät. Kungsfiskaren har på senare tid visat sig på flera ställen och då också på andra lokaler inom Örebro län.

Prutgås uppträdande vid svenska insjöar.

Enligt ingånget meddelande iakttog skogsförvaltaren J. E. GUSTAFSSON i midten af oktober en prutgås i sjön Hjelten. Fågeln var ännu i början af november kvar på platsen och syntes hvarje dag gå och beta gräs vid Brusaåns utlopp ur Hjelten. Däremot förtärde den ej hafre, bröd eller potatis, som man lagt ut åt den. Den visade sig mycket orädd, och man kunde komma den ett par meter nära.

En annan prutgås sköts sista veckan i oktober af direktör E. ÅKERLUND å Husaby egendom i Vislandatrakten.

Det är ju ej så vanligt, att denna art under sina flyttningar besöker sötvattnen inne i landet.

Pilfinkar i Orsa.

I går upptäckte jag till min förvåning en hel flock pilfinkar här i Orsa. Då jag speciellt intresserat mig för den fågeln och alltid noga studerat alla »gråsparfvar», så blef jag verkligen öfverraskad. Antagligen är det väl så, att pilfinkarna äro mycket lokalt stationära och hålla nog till i några gamla pilar och säljar utefter »Lillån» här i Orsa.

Orsa den 26 nov. 1919.

Gustaf Kolmodin.

Kråka, ringmärkt i Lappland återfunnen i Danmark.

Enligt ett från herr JOHANNES HANSEN i Hejlmindede ingånget meddelande, sköts en kråka, bärande Riksmuseets ring n:r 5032 den första december vid Hejlmindede på gränsen mellan Jylland och Slesvig. Ringen bifogades underrättelsen. Enligt förteckningen öfver ringmärkta fåglar blef denna kråka som unge märkt den 30 maj i år i Åsele af skogsförvaltaren Bo WITT-STROMER.

S. ALLCO



No 7248 "TITAN"
(Ilkon skott)

PAUL BERG

Nordiska

PIPER

OBS!

87418